



# WOWOW 2027年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年7月31日

上場会社名 株式会社WOWOW 上場取引所 東  
 コード番号 4839 URL <https://corporate.wowow.co.jp>  
 代表者 (役職名) 代表取締役 社長執行役員 (氏名) 山本 均  
 問合せ先責任者 (役職名) 経営管理局長 (氏名) 西岡 知之 TEL 03-4330-8080  
 配当支払開始予定日 —  
 決算補足説明資料作成の有無 : 有  
 決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

## 1. 2027年3月期第1四半期の連結業績(2026年4月1日~2026年6月30日)

### (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

|               | 売上高    |      | 営業利益  |       | 経常利益  |       | 親会社株主に帰属する<br>四半期純利益 |      |
|---------------|--------|------|-------|-------|-------|-------|----------------------|------|
|               | 百万円    | %    | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円                  | %    |
| 2027年3月期第1四半期 | 17,644 | △5.6 | 921   | △21.7 | 1,367 | △3.8  | 992                  | △0.5 |
| 2026年3月期第1四半期 | 18,694 | △0.5 | 1,176 | △15.9 | 1,422 | △14.0 | 997                  | △9.9 |

(注) 包括利益 2027年3月期第1四半期 859百万円 ( △36.7%) 2026年3月期第1四半期 1,357百万円 ( 35.7%)

|               | 1株当たり<br>四半期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>四半期純利益 |
|---------------|-----------------|----------------------------|
|               | 円 銭             | 円 銭                        |
| 2027年3月期第1四半期 | 35.04           | —                          |
| 2026年3月期第1四半期 | 35.29           | —                          |

### (2) 連結財政状態

|               | 総資産     | 純資産    | 自己資本比率 |
|---------------|---------|--------|--------|
|               | 百万円     | 百万円    | %      |
| 2027年3月期第1四半期 | 109,767 | 69,553 | 63.4   |
| 2026年3月期      | 94,547  | 69,544 | 73.6   |

(参考) 自己資本 2027年3月期第1四半期 69,553百万円 2026年3月期 69,544百万円

## 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |       |       |
|--------------|--------|--------|--------|-------|-------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末    | 合計    |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭   | 円 銭   |
| 2026年3月期     | —      | 0.00   | —      | 30.00 | 30.00 |
| 2027年3月期     | —      | —      | —      | —     | —     |
| 2027年3月期(予想) | —      | 0.00   | —      | 30.00 | 30.00 |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

## 3. 2027年3月期の連結業績予想(2026年4月1日~2027年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

|           | 売上高    |      | 営業利益 |       | 経常利益  |       | 親会社株主に帰属<br>する当期純利益 |       | 1株当たり<br>当期純利益 |
|-----------|--------|------|------|-------|-------|-------|---------------------|-------|----------------|
|           | 百万円    | %    | 百万円  | %     | 百万円   | %     | 百万円                 | %     | 円 銭            |
| 第2四半期(累計) | 36,300 | △3.4 | 740  | △54.6 | 980   | △54.2 | 640                 | △55.8 | 22.57          |
| 通期        | 74,500 | △3.4 | 750  | △49.2 | 1,000 | △56.1 | 600                 | △53.7 | 21.14          |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(4) 発行済株式数（普通株式）

|                     |            |             |            |             |
|---------------------|------------|-------------|------------|-------------|
| ① 期末発行済株式数（自己株式を含む） | 2027年3月期1Q | 28,844,400株 | 2026年3月期   | 28,844,400株 |
| ② 期末自己株式数           | 2027年3月期1Q | 506,839株    | 2026年3月期   | 506,839株    |
| ③ 期中平均株式数（四半期累計）    | 2027年3月期1Q | 28,337,561株 | 2026年3月期1Q | 28,263,184株 |

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、決算短信（添付資料）2ページ「当四半期の経営成績の概況」及び2ページ「連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| 1. 経営成績等の概況 .....                  | 2 |
| (1) 当四半期の経営成績の概況 .....             | 2 |
| (2) 当四半期の財政状態の概況 .....             | 2 |
| (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....    | 2 |
| 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 .....           | 3 |
| (1) 四半期連結貸借対照表 .....               | 3 |
| (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 ..... | 5 |
| (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 .....        | 7 |
| (セグメント情報等の注記) .....                | 7 |
| (株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) .....     | 8 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....              | 8 |
| (追加情報) .....                       | 8 |
| (四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記) .....    | 8 |
| 3. 補足情報 .....                      | 9 |
| (1) 販売の状況 .....                    | 9 |
| (2) 四半期個別業績情報（参考） .....            | 9 |

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当四半期の経営成績の概況

当第1四半期連結累計期間におけるわが国経済は、緩やかな回復基調にある一方、中東情勢が企業や家計所得への下押し要因として作用し、依然として先行きは不透明な状況にあります。

このような経済環境下、当第1四半期連結累計期間における当社グループの業績は、会員収入及びグループ会社の売上を始めとするその他収入が減少したこと等により、売上高は176億44百万円と前年同期に比べ10億50百万円（△5.6%）の減収となりました。営業利益は9億21百万円と前年同期に比べ2億55百万円（△21.7%）の減益、経常利益は13億67百万円と前年同期に比べ54百万円（△3.8%）の減益となりました。親会社株主に帰属する四半期純利益は9億92百万円と前年同期に比べ4百万円（△0.5%）の減益となりました。

各セグメントの状況は次のとおりです。

#### <メディア・コンテンツ>

プロダクション事業等のその他収入が増加したものの、会員収入が減少したこと等により、売上高は160億21百万円と前年同期に比べ8億19百万円（△4.9%）の減収となりました。セグメント利益は10億1百万円と前年同期に比べ99百万円（△9.1%）の減益となりました。

また、当第1四半期連結累計期間の加入状況は次表のとおりとなりました。

(単位：件)

|               | 第42期第1四半期 | 第43期第1四半期 | 対前年同期差   | 対前年同期増減率 |
|---------------|-----------|-----------|----------|----------|
| 正味加入件数        | △76,938   | △78,872   | △1,934   | —        |
| 累計正味加入件数      | 2,282,774 | 2,087,829 | △194,945 | △8.5%    |
| 内) 複数契約(注)1   | 307,185   | 277,242   | △29,943  | △9.7%    |
| 内) 宿泊施設契約(注)2 | 89,371    | 91,176    | 1,805    | 2.0%     |

(注)1. 同一契約者による2契約目と3契約目については、月額2,530円(税込)の視聴料金を990円(税込)に割引しており、当該割引の対象となる契約を「複数契約」と呼称しております。

2. 宿泊施設の客室で視聴するための宿泊施設事業者との契約については、視聴料金を個別に定めており、当該契約を「宿泊施設契約」と呼称しております。

3. トリプルプラン{月額プラン料金3,960円(税込)、年額プラン料金43,560円(税込)}の契約者は、1契約として各実績に含めております。

#### <テレマーケティング>

外部顧客のテレマーケティング業務等の売上が減少したこと等により、売上高は23億60百万円と前年同期に比べ2億90百万円（△11.0%）の減収となりました。セグメント損失は78百万円（前年同期はセグメント利益72百万円）となりました。

### (2) 当四半期の財政状態の概況

#### (総資産)

当第1四半期連結会計期間末における総資産は1,097億67百万円となり、前連結会計年度末に比べ152億19百万円の増加となりました。主な要因は、流動資産で番組勘定が増加したことによるものです。

#### (負債)

負債は402億13百万円となり、前連結会計年度末に比べ152億10百万円の増加となりました。主な要因は、流動負債で買掛金が増加したことによるものです。

#### (純資産)

純資産は695億53百万円となり、前連結会計年度末に比べ9百万円の増加となりました。主な要因は、その他有価証券評価差額金が減少、利益剰余金が増加したことによるものです。

以上の結果、自己資本比率は前連結会計年度末に比べ10.2ポイント下り、63.4%となりました。

### (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2026年5月15日に公表しました連結業績予想に変更はありません。

なお、2026年6月16日に公表しました「株式会社N T T ドコモとの間におけるエンターテインメント映像コンテンツ配信事業『L e m i n o』に関する資本業務提携」が、当社グループの2027年3月期の連結業績に与える影響については現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

### (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(2026年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(2026年6月30日) |
|---------------|-------------------------|------------------------------|
| 資産の部          |                         |                              |
| 流動資産          |                         |                              |
| 現金及び預金        | 29,684                  | 26,025                       |
| 売掛金及び契約資産     | 6,146                   | 5,571                        |
| 商品及び製品        | 152                     | 165                          |
| 番組勘定          | 21,379                  | 41,728                       |
| 仕掛品           | 79                      | 72                           |
| 貯蔵品           | 62                      | 61                           |
| 前払費用          | 1,852                   | 1,906                        |
| その他           | 2,078                   | 1,739                        |
| 貸倒引当金         | △27                     | △24                          |
| 流動資産合計        | 61,408                  | 77,247                       |
| 固定資産          |                         |                              |
| 有形固定資産        |                         |                              |
| 建物及び構築物（純額）   | 4,184                   | 4,088                        |
| 機械及び装置（純額）    | 4,055                   | 3,764                        |
| 工具、器具及び備品（純額） | 1,021                   | 935                          |
| 建設仮勘定         | 141                     | 148                          |
| その他（純額）       | 141                     | 135                          |
| 有形固定資産合計      | 9,545                   | 9,072                        |
| 無形固定資産        |                         |                              |
| 借地権           | 5,011                   | 5,011                        |
| ソフトウェア        | 3,136                   | 3,065                        |
| その他           | 473                     | 459                          |
| 無形固定資産合計      | 8,621                   | 8,536                        |
| 投資その他の資産      |                         |                              |
| 投資有価証券        | 3,685                   | 3,407                        |
| 関係会社株式        | 10,124                  | 10,294                       |
| 繰延税金資産        | 398                     | 514                          |
| 敷金及び保証金       | 588                     | 579                          |
| その他           | 273                     | 133                          |
| 貸倒引当金         | △98                     | △18                          |
| 投資その他の資産合計    | 14,972                  | 14,911                       |
| 固定資産合計        | 33,138                  | 32,520                       |
| 資産合計          | 94,547                  | 109,767                      |

(単位：百万円)

|               | 前連結会計年度<br>(2026年3月31日) | 当第1四半期連結会計期間<br>(2026年6月30日) |
|---------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                         |                              |
| 流動負債          |                         |                              |
| 買掛金           | 16,202                  | 31,900                       |
| 未払金           | 1,333                   | 1,006                        |
| 未払費用          | 3,080                   | 2,425                        |
| 未払法人税等        | 448                     | 439                          |
| 賞与引当金         | 70                      | 39                           |
| その他           | 1,608                   | 2,170                        |
| 流動負債合計        | 22,743                  | 37,980                       |
| 固定負債          |                         |                              |
| 役員退職慰労引当金     | 34                      | 35                           |
| 退職給付に係る負債     | 1,759                   | 1,787                        |
| 資産除去債務        | 166                     | 167                          |
| その他           | 299                     | 242                          |
| 固定負債合計        | 2,259                   | 2,232                        |
| 負債合計          | 25,003                  | 40,213                       |
| <b>純資産の部</b>  |                         |                              |
| 株主資本          |                         |                              |
| 資本金           | 5,000                   | 5,000                        |
| 資本剰余金         | 3,166                   | 3,166                        |
| 利益剰余金         | 59,146                  | 59,288                       |
| 自己株式          | △688                    | △688                         |
| 株主資本合計        | 66,624                  | 66,767                       |
| その他の包括利益累計額   |                         |                              |
| その他有価証券評価差額金  | 2,711                   | 2,617                        |
| 繰延ヘッジ損益       | 80                      | 44                           |
| 退職給付に係る調整累計額  | 127                     | 123                          |
| その他の包括利益累計額合計 | 2,919                   | 2,785                        |
| 純資産合計         | 69,544                  | 69,553                       |
| 負債純資産合計       | 94,547                  | 109,767                      |

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

|                  | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2026年4月1日<br>至 2026年6月30日) |
|------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 売上高              | 18,694                                        | 17,644                                        |
| 売上原価             | 12,407                                        | 11,783                                        |
| 売上総利益            | 6,287                                         | 5,860                                         |
| 販売費及び一般管理費       | 5,110                                         | 4,938                                         |
| 営業利益             | 1,176                                         | 921                                           |
| 営業外収益            |                                               |                                               |
| 受取利息             | 4                                             | 15                                            |
| 受取配当金            | 43                                            | 68                                            |
| 為替差益             | 100                                           | 315                                           |
| 持分法による投資利益       | 96                                            | 53                                            |
| その他              | 26                                            | 27                                            |
| 営業外収益合計          | 272                                           | 480                                           |
| 営業外費用            |                                               |                                               |
| 支払手数料            | 8                                             | 6                                             |
| 支払保証料            | 9                                             | 9                                             |
| 投資事業組合運用損        | 7                                             | 13                                            |
| その他              | 1                                             | 3                                             |
| 営業外費用合計          | 26                                            | 33                                            |
| 経常利益             | 1,422                                         | 1,367                                         |
| 特別利益             |                                               |                                               |
| 投資有価証券売却益        | 42                                            | —                                             |
| 特別利益合計           | 42                                            | —                                             |
| 特別損失             |                                               |                                               |
| 固定資産除却損          | 1                                             | 11                                            |
| 投資有価証券売却損        | —                                             | 3                                             |
| 特別損失合計           | 1                                             | 14                                            |
| 税金等調整前四半期純利益     | 1,462                                         | 1,353                                         |
| 法人税、住民税及び事業税     | 318                                           | 432                                           |
| 法人税等調整額          | 146                                           | △71                                           |
| 法人税等合計           | 465                                           | 360                                           |
| 四半期純利益           | 997                                           | 992                                           |
| 親会社株主に帰属する四半期純利益 | 997                                           | 992                                           |

(四半期連結包括利益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

|                  | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2026年4月1日<br>至 2026年6月30日) |
|------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 四半期純利益           | 997                                           | 992                                           |
| その他の包括利益         |                                               |                                               |
| その他有価証券評価差額金     | 418                                           | △93                                           |
| 繰延ヘッジ損益          | △51                                           | △35                                           |
| 退職給付に係る調整額       | △3                                            | △3                                            |
| 持分法適用会社に対する持分相当額 | △3                                            | △0                                            |
| その他の包括利益合計       | 360                                           | △133                                          |
| 四半期包括利益          | 1,357                                         | 859                                           |
| (内訳)             |                                               |                                               |
| 親会社株主に係る四半期包括利益  | 1,357                                         | 859                                           |



## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

## I 前第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益の金額に関する情報

(単位:百万円)

|                   | 報告セグメント        |               |        | 調整額<br>(注) 1 | 四半期連結<br>損益計算書<br>計上額<br>(注) 2 |
|-------------------|----------------|---------------|--------|--------------|--------------------------------|
|                   | メディア・<br>コンテンツ | テレマーケ<br>ティング | 計      |              |                                |
| 売上高               |                |               |        |              |                                |
| 外部顧客への売上高         | 16,840         | 1,854         | 18,694 | —            | 18,694                         |
| セグメント間の内部売上高又は振替高 | 1              | 796           | 797    | △797         | —                              |
| 計                 | 16,841         | 2,651         | 19,492 | △797         | 18,694                         |
| セグメント利益           | 1,101          | 72            | 1,174  | 2            | 1,176                          |

(注) 1. セグメント間取引消去であります。

2. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

## 2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

該当事項はありません。

(のれんの金額の重要な変動)

該当事項はありません。

(重要な負ののれん発生益)

該当事項はありません。

## II 当第1四半期連結累計期間(自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

|                   | 報告セグメント        |               |        | 調整額<br>(注) 1 | 四半期連結<br>損益計算書<br>計上額<br>(注) 2 |
|-------------------|----------------|---------------|--------|--------------|--------------------------------|
|                   | メディア・<br>コンテンツ | テレマーケ<br>ティング | 計      |              |                                |
| 売上高               |                |               |        |              |                                |
| 外部顧客への売上高         | 16,021         | 1,622         | 17,644 | —            | 17,644                         |
| セグメント間の内部売上高又は振替高 | —              | 738           | 738    | △738         | —                              |
| 計                 | 16,021         | 2,360         | 18,382 | △738         | 17,644                         |
| セグメント利益又は損失(△)    | 1,001          | △78           | 923    | △1           | 921                            |

(注) 1. セグメント間取引消去であります。

2. セグメント利益又は損失は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

## 2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

該当事項はありません。

(のれんの金額の重要な変動)

該当事項はありません。

(重要な負ののれん発生益)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(追加情報)

(当社による準備会社の設立及び株式会社NTTドコモのエンターテインメント映像コンテンツ配信事業「L e m i n o」の吸収分割による合弁会社化を伴う資本業務提携)

当社は、2026年6月15日開催の取締役会決議において、株式会社NTTドコモ（以下「NTTドコモ」といいます。）との間で、エンターテインメント映像コンテンツ配信事業「L e m i n o」に関する資本業務提携（以下「本資本業務提携」といいます。）を行うことを決議いたしました。本資本業務提携では、当社が新たに設立する会社（以下「新会社」といいます。）に対し、NTTドコモが運営するエンターテインメント映像コンテンツ配信事業「L e m i n o」を、新会社の普通株式（以下「新会社株式」といいます。）を対価とする吸収分割の方法により承継させた後、NTTドコモから当社への新会社株式の譲渡により当社が新会社株式の51%を取得し、新会社を当社及びNTTドコモの合弁会社とすることに加えて、当社は、NTTドコモに対し、第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）を行います。それぞれ2026年6月15日開催の取締役会決議に基づき、両社の間で、本第三者割当増資に係る引受契約並びに新会社に関する共同事業契約及び株式譲渡契約を締結いたしました。

当社は、2026年6月17日付けでWOWOW共同事業準備株式会社を設立し、当第1四半期連結会計期間末において、連結子会社としております。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）及びのれんの償却額は、次のとおりです。

|        | 前第1四半期連結累計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年6月30日) | 当第1四半期連結累計期間<br>(自 2026年4月1日<br>至 2026年6月30日) |
|--------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 減価償却費  | 769百万円                                        | 730百万円                                        |
| のれん償却額 | 8                                             | 8                                             |

## 3. 補足情報

## (1) 販売の状況

当第1四半期連結累計期間における売上高実績をセグメントごとに示すと、次のとおりです。

| セグメントの名称   | 売上高 (百万円) | 対前年同四半期増減率 (%) |
|------------|-----------|----------------|
| メディア・コンテンツ | 16,021    | △4.9           |
| テレマーケティング  | 1,622     | △12.5          |
| 合計         | 17,644    | △5.6           |

(注) 1. セグメント間の取引については相殺消去しております。

2. メディア・コンテンツセグメントには会員収入12,922百万円を含んでおります。

## (2) 四半期個別業績情報 (参考)

## ① 個別経営成績 (累計) ・個別財政状態

(%表示は、対前年同四半期増減率)

|               | 売上高    |      | 営業利益 |       | 経常利益  |       | 四半期純利益 |       |
|---------------|--------|------|------|-------|-------|-------|--------|-------|
|               | 百万円    | %    | 百万円  | %     | 百万円   | %     | 百万円    | %     |
| 2027年3月期第1四半期 | 14,456 | △3.5 | 834  | △9.5  | 1,359 | 4.9   | 1,030  | 5.7   |
| 2026年3月期第1四半期 | 14,973 | △5.9 | 921  | △25.7 | 1,297 | △17.0 | 974    | △12.4 |

|               | 総資産    | 純資産    |
|---------------|--------|--------|
|               | 百万円    | 百万円    |
| 2027年3月期第1四半期 | 99,326 | 60,643 |
| 2026年3月期      | 84,224 | 60,594 |

## ② 2027年3月期の個別業績予想

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

|            | 売上高    |      | 経常利益 |       | 当期純利益 |       | 1株当たり<br>当期純利益 |
|------------|--------|------|------|-------|-------|-------|----------------|
|            | 百万円    | %    | 百万円  | %     | 百万円   | %     | 円 銭            |
| 第2四半期 (累計) | 29,200 | △4.4 | 880  | △50.9 | 620   | △49.3 | 21.86          |
| 通期         | 59,700 | △5.6 | 380  | △75.9 | 260   | △68.7 | 9.16           |

(注) 当四半期における業績予想の修正はありません。

2026年6月16日に公表しました「株式会社NTTドコモとの間におけるエンターテインメント映像コンテンツ配信事業『L e m i n o』に関する資本業務提携」が、当社の2027年3月期の業績に与える影響については現在精査中であります。今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。